
АРТЕМОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД   № 19» АРТЕМОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

692760, г. Артем, улица Лазо, 31/1 телефон 8(42337) 42742 
 

 

 

ПРИКАЗ 

 
 10.01.2022                                                                                                                                 №   4/24 - О 

О пожарной безопасности при проведении утренников в 

 МБДОУ «Детский сад № 19» Артемовского городского округа 

 

В соответствии с Федеральным Законом № 69-ФЗ от 21.12.1994 года «О пожарной 

безопасности» в редакции от 11 июня 2021 года № 170-ФЗ, Правилами противопожарного 

режима в Российской Федерации, утвержденным Постановлением Правительства в РФ    

№ 1479 от 16.09.2020 года,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за пожарную безопасность при проведении утренников 

в МБДОУ «Детский сад № 19» Артемовского городского округа заместителя заведующего 

по АХЧ, Каримову Ирину Андреевну.  

2. Ответственному за пожарную безопасность при проведении утренников, 

Каримовой Ирине Андреевне: 

- до 31.01.2022 года провести целевые инструктажи по пожарной безопасности с 

воспитателями групп, с обязательным изучением инструкции; 

- до 01.02.2022 года провести подготовку помещений для проведения утренников; 

- лично контролировать проведение всех праздничных мероприятий в соответствии с 

инструкцией. 

3. Утвердить Инструкцию о мерах пожарной безопасности при проведении массовых 

мероприятий в МБДОУ «Детский сад № 19» Артемовского городского округа 

(Приложение № 1). 

4. Утвердить Инструкцию по пожарной безопасности при проведении новогодних 

мероприятий в МБДОУ «Детский сад № 19» Артемовского городского округа 

(Приложение № 2). 

 5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

                                         И.о.заведующего ____________________ О.С. Явишкина 

 

 


		2022-03-11T15:56:29+1000
	МБДОУ детский сад № 19




